
To av NITHs viktigste mål er å gi studentene kompetanse 

som er attraktiv i markedet, og å legge forholdene til rette for 

at studentene kan knytte kontakter til næringslivet mens de 

studerer. Karrieredagen er derfor en viktig årlig begivenhet. 

Gjennom dette arrangementet tar vi 
sikte på å skape et bindeledd mellom 
våre avgangsstudenter på bachelor- 
og masternivå og næringslivet. 

Vi inviterer derfor bedrifter til å komme å holde stand 

på høgskolen og inviterer alle studenter til å delta. 

Avgangsstudentene stiller gjerne med CV som utdeles til 

de bedriftene som virker mest aktuelle som arbeidsgivere. 

Likeledes gis bedrifter muligheten til å presentere seg for 

våre studenter og sikre videre kontakt med aktuelle 

kandidater.

I og med at vi er en IT høgskole, er det først og fremst 

bedrifter som jakter på IT-kompetanse som vil ha nytte av 

å delta på arrangementet. Siden flere av studieretningene 

også fordyper seg i spill- og webutvikling, vil også 

reklamebyråer og mediebedrifter finne aktuelle kandidater.

I juni 2010 uteksamineres ca 140 bachelor- og 

masterstudenter, og alle disse inviteres til Karrieredagen. 

I tillegg vil våre øvrige studenter også bli oppfordret til å 

delta. Det er med andre ord gode sjanser for å treffe aktuelle 

kandidater for din bedrift, både for fulltids- og deltidsstillinger.  

   

                                              		  Velkommen!

Karrieredag- 11. januar

Dato: 	 	 Mandag 11. januar 2010

Tid:		  Kl. 12:30-13:00, oppmøte og rigging av stand

		  Kl. 13:00-15:00, stands

		  Fra kl. 15:00, mingling med servering

Sted:		  NITH, Gallerigaten 

		  Schweigaardsgate 14, 0185 Oslo

Kontaktperson:	 Therese Wiik Jahnsen, NITH Marked

		  twj@nith.no • Tlf: 22053947 

Pris:		  Kr 2.500,-

Vi tilbyr:		 Standplass ca. 2x2 meter (uten strømtilgang)

		  Avlastningsbord om ønskelig

		  Gratis kaffe/te og servering ved mingling

		

Påmelding:	 Til kontaktperson innen 7 januar

Avgangsklasser:	

•	Bachelor IT, Programmering

•	Bachelor IT, Spillprogrammering

•	Bachelor IT, Spilldesign

•	Bachelor IT, Interaktivt Design

•	Bachelor IT, Webkommunikasjon

•	Bachelor IT, E-business

•	Master in Information Systems Management

 

 

u Klikk her for påmelding til arrangementet

Dere inviteres herved til Karrieredagen ved 
NITH mandag 11. januar 2010

http://questback.com/nki/NITHkarrieredag2010/

